
90° MUZZLE FACING CUTTER & STEEL PILOT - BROWNELLS 90°
CUTTER & STEEL PILOT FITS .45 MUZZLE
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Tasoitus & Suoristus Kiväärin & Kuulapyssyn Suuaukoille

Karkaistu teräs, 90° tasoitusleikkuri suoristaa suuaukon lyhentämisen jälkeen;
tai käytä vaurioiden ja kolhujen korjaamiseen. Mukana kahva ja yksi pilotti,
kaikki polypropeenilaatikossa. Vaihdettava pilotti pitää leikkurin oikeassa
linjassa. Osta ylimääräisiä pilotteja, jotta voit käyttää yhtä leikkuria monilla eri
kalibereilla. Pilotit muille kalibereille saatavilla erikseen.

Valitse yksi seuraavista muista kiväärin/kuulapyssyn suuaukoista, sylinterin
tasoitus- ja viisteen työkaluista.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Teräspilotti
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Messinkipilotti
Viisteen & Tasoituksen Yhdistelmäsarjat
Teräspilotti Vain
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Messinkipilotti Vain

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 90° CUTTER & STEEL PILOT FITS .45 MUZZLE
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080586450
Valm.nro:
Asteluku: 90
Kaliiperi: 45 Caliber (.451-.454)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.277kg
UPC: 050806016484

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/90-MUZZLE-FACING-CUTTER-STEEL-PILOT-90-Cutter-Steel-Pilot-fits-45-Muzzle-BROWNELLS-45-Caliber-451-454-080586450
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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90° MUZZLE FACING CUTTER &amp; STEEL PILOT
Turvallisuusohjeet
Johdanto
Tervetuloa 90° MUZZLE FACING CUTTER &amp; STEEL PILOT tuotteen turvallisuusohjeisiin. Tämä ohje sisältää
tärkeitä tietoja tuotteen turvallisesta käytöstä ja huoltamisesta. Lue nämä ohjeet huolellisesti ennen tuotteen
käyttöä varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu vain aikuisille käyttäjille.
Pidä tuote poissa lasten ulottuvilta.
Tarkista tuote ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden varalta.
Älä käytä tuotetta, jos se on vaurioitunut tai puutteellinen.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä tuotteen käytössä.
Ilmoita mahdollisista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä aina suojavarusteita, kuten suojalaseja ja käsineitä, kun käytät leikkuria.
Varmista, että työskentelyalue on hyvin valaistu ja puhdas.
Vältä pitkähihaisia vaatteita, jotka voivat jäädä kiinni työhön.
Älä käytä tuotetta liukkailla tai epätasaisilla pinnoilla.
Varmista, että leikkuri on kunnolla kiinnitetty ennen käyttöä.
Käytä vain valmistajan suosittelemia vaihtopilotteja.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:1.

Poista leikkuri ja pilotti pakkauksesta.
Kiinnitä pilotti leikkuriin varmistaen, että se on oikein paikallaan.
Tarkista, että kaikki osat ovat tiukasti kiinni ennen käyttöä.

Käyttö:2.

Aseta leikkuri huolellisesti piipun suulle.
Käynnistä leikkuri ja aloita leikkaaminen varovasti.
Pidä kädet ja muut kehon osat poissa leikkurin liikkuvista osista.
Leikkaa hitaasti ja tasaisesti, jotta vältät vahingot.

Hävittämisohjeet
Tuote tulee hävittää paikallisten ympäristönsuojelumääräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.
Tarkista paikalliset ohjeet ja suositukset tuotteen hävittämiseksi.

Lisätietoja ja tuki
Jos tarvitset lisätietoja tai tukea tuotteen käytössä, ota yhteyttä valmistajaan tai jälleenmyyjään. Varmista, että



sinulla on tarvittavat tiedot tuotteesta, kuten malli ja sarjanumero, valmiina.

Huomioithan, että yllä olevat ohjeet on laadittu EU:n yleisen tuoteturvallisuusasetuksen (GPSR) mukaisesti.
Noudata aina ohjeita varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön.



Tietoa meistä
Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo
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